
 443,216

 315,798

 80,839

 4,605
 36,255
 6,776

 5,834
 34,315

 23,335
 4,530

 5,360
 3,979
 15,373

 16,507

 6,619
 2,078
 4,194
684

 4,057
 7,954
 32,941

 4,437
 15,126

 94,265

 32,386

767

642

125

 121,765

 106,779

 27,661

 1,358
 11,722
 2,052

 2,161
 17,603

 11,086
 1,346

 1,580
 1,489
 6,320

 5,605

 1,429
360
987
151

831
 2,040
 6,298

868
 3,832

 9,412

 5,342

232

186

46

 260,777

 166,699

 45,468

 2,190
 20,653
 3,652

 2,536
 13,544

 9,662
 1,929

 2,342
 1,673
 6,903

 8,587

 3,388
 1,022
 2,185
302

 2,465
 4,668
 21,991

 2,623
 8,916

 71,715

 22,047

316

291

25

 10,594

 6,796

 1,579

196
522
171

166
442

413
182

192
131
361

345

387
103
157
26

114
192
609

126
382

 3,134

646

18

16

2

 8,462

 6,867

734

245
538
222

297
452

441
347

362
273
469

457

469
237
297
123

146
143
300

106
209

 1,006

449

140

95

45

418

26

－

3
－
－

－
－

－
－

－
－
－

14

－
2
－
2

3
－
－

－
2

5

387

－

－

－

 41,200

 28,631

 5,397

613
 2,820
679

674
 2,274

 1,733
726

884
413
 1,320

 1,499

946
354
568
80

498
911
 3,743

714
 1,785

 8,993

 3,515

61

54

7

 5,772,596

 3,764,094

 812,593

 49,764
 553,741
 157,260

 87,134
 344,477

 222,838
 53,133

 79,148
 54,498
 242,820

 200,009

 68,310
 18,122
 42,463
 6,364

 38,749
 215,455
 324,958

 43,814
 148,444

 1,629,902

 370,355

 8,245

 7,107

 1,138

 2,312,193

 1,891,754

 347,699

 20,003
 312,012
 97,838

 51,266
 222,213

 133,915
 23,253

 42,894
 28,687
 158,199

 100,698

 22,245
 2,639
 11,304
 1,190

 14,110
 135,764
 95,608

 13,849
 56,368

 282,444

 134,483

 3,512

 3,072

440

 2,620,285

 1,333,394

 377,632

 15,229
 186,454
 42,098

 20,770
 85,287

 55,240
 14,185

 18,148
 12,694
 55,826

 66,485

 22,836
 6,150
 15,181
 1,588

 14,444
 63,029
 177,559

 17,945
 64,614

 1,102,937

 182,275

 1,679

 1,581

98

 238,332

 155,950

 26,483

 4,450
 16,052
 8,748

 3,960
 6,880

 11,351
 2,817

 3,682
 6,148
 9,856

 11,751

 4,615
 3,011
 6,785
472

 2,870
 4,184
 14,498

 2,517
 4,820

 71,543

 10,688

151

136

15

 318,696

 193,036

 30,601

 6,186
 18,060
 4,042

 5,607
 12,659

 8,997
 7,489

 8,828
 5,096
 10,533

 11,131

 9,353
 4,805
 6,848
 2,568

 4,983
 7,344
 13,840

 3,125
 10,941

 105,531

 17,478

 2,651

 2,090

561

 1,228

80

－

19
－
－

－
－

－
－

－
－
－

42

－
8
－
3

4
－
－

－
4

44

 1,104

－

－

－

 281,862

 189,880

 30,178

 3,877
 21,163
 4,534

 5,531
 17,438

 13,335
 5,389

 5,596
 1,873
 8,406

 9,902

 9,261
 1,509
 2,345
543

 2,338
 5,134
 23,453

 6,378
 11,697

 67,403

 24,327

252

228

24

 總　　　　　計

 　臺　 灣　 省

 　　臺　北　縣

 　　宜　蘭　縣
 　　桃　園　縣
 　　新　竹　縣

 　　苗　栗　縣
 　　臺　中　縣

 　　彰　化　縣
 　　南　投　縣

 　　雲　林　縣
 　　嘉　義　縣
 　　臺　南　縣

 　　高　雄　縣

 　　屏　東　縣
 　　臺　東　縣
 　　花　蓮　縣
 　　澎　湖　縣

 　　基　隆　市
 　　新　竹　市
 　　臺　中　市

 　　嘉　義　市
 　　臺　南　市

 　臺　 北 　市

 　高 　雄 　市

 　金 馬  地 區

 　　金　門　縣

 　　連　江　縣

 中華民國99年 7月底

 1819-05-01-04

勞工保險局 公　開　類

 月　　　報  每月終了後45日內編報

 註：本表投保單位及人數係指當月計費開單之月底生效單位及人數。

編製機關

 表　　號

 就業保險各類勞工投保單位及人數 (地區別)

 單位：個、人

 類　　別

公用事業之員工
產業勞工及交通

及合作事業之員工
 新聞、文化、公益

私立學校之員工
 政府機關及公、

生產之勞動者
受僱從事漁業 總　　計  公司、行號之員工 其他各業員工

 單　位  人　數 單  位  人　數  單　位  人　數  單　位  人　數  單　位  人　數  單　位  人　數  單　位  人　數 地　區　別



 443,216

 1,089

397

 93,256

227

 2,977

 36,831

 169,781

 8,624

 11,947

 8,608

 6,523

 9,653

 25,994

 10,882

 2,788

 13,128

 22,946

 1,939

 15,626

 121,765

569

392

 90,275

179

 1,275

 18,398

949

 5,199

11

145

11

70

77

 2,049

24

11

－

3

 2,128

 260,777

51

5

 2,947

48

 1,665

 18,397

 167,964

 3,367

 11,898

 6,997

 5,563

 9,479

 16,676

 7,953

－

154

 1,265

 1,580

 4,768

 10,594

42

－

31

－

9

14

625

30

22

 1,460

68

7

123

37

3

28

 5,876

246

 1,973

 8,462

8

－

－

－

28

22

160

17

11

5

658

6

91

－

 2,692

 4,128

498

98

40

418

418

－

－

－

－

－

－

－

－

－

－

－

－

－

－

－

－

－

－

 41,200

1

－

3

－

－

－

83

11

5

1

223

91

 9,027

843

69

 8,807

 15,307

12

 6,717

 5,772,596

 10,125

 3,655

 2,010,833

 22,953

 36,410

 246,678

 1,287,056

 181,119

 191,212

 171,227

 314,427

 76,014

 253,216

 221,606

 142,680

 132,531

 322,498

 33,562

 114,794

 2,312,193

 8,123

 3,626

 1,893,990

 21,260

 11,847

 117,509

 31,218

 119,797

 21,812

 32,191

19

 1,847

 8,930

 19,705

 7,270

357

－

137

 12,555

 2,620,285

254

29

 116,417

 1,693

 19,298

 128,053

 1,250,537

 55,466

 168,717

 119,177

 258,276

 72,713

 166,488

 196,510

－

 2,165

 3,312

 27,141

 34,039

 238,332

372

－

412

－

55

105

 3,484

102

391

 19,679

 13,832

726

 16,580

604

53

895

 142,489

 1,427

 37,126

 318,696

146

－

－

－

 5,210

 1,011

884

 5,619

246

149

 41,964

125

 7,833

－

 134,519

 74,289

 41,258

 4,483

960

 1,228

 1,228

－

－

－

－

－

－

－

－

－

－

－

－

－

－

－

－

－

－

 281,862

2

－

14

－

－

－

933

135

46

31

336

603

 53,385

 4,787

838

 54,825

 135,439

374

 30,114

 總　　　　　　　　　　計

 　農、林、漁、牧業

 　礦業及土石採取業

 　製造業

 　電力及燃氣供應業

 　用水供應及污染整治業

 　營造業

 　批發及零售業

 　運輸及倉儲業

 　住宿及餐飲業

 　資訊及通訊傳播業

 　金融及保險業

 　不動產業

 　專業、科學及技術服務業

 　支援服務業

 　社會安全
 　公共行政及國防；強制性

 　教育服務業

 　醫療保健及社會工作服務業

 　藝術、娛樂及休閒服務業

 　其他服務業

 中華民國99年 7月底

 1819-05-01-04

勞工保險局 公　開　類

 月　　　報  每月終了後45日內編報

 本局承保處。

 本表應按月編製5份，分送行政院勞工委員會統計處(1份)、勞工保險處(1份)、勞工保險監理委員會財務組(2份)及自存(1份)。

 中華民國99年 9月14日

編製機關

 表　　號

 就業保險各類勞工投保單位及人數 (行業別)(續)

 單位：個、人

 類　　別

公用事業之員工
產業勞工及交通

及合作事業之員工
 新聞、文化、公益

私立學校之員工
 政府機關及公、

生產之勞動者
受僱從事漁業 總　　計  公司、行號之員工 其他各業員工

 單　位  人　數 單  位  人　數  單　位  人　數  單　位  人　數  單　位  人　數  單　位  人　數  單　位  人　數 行　業　別

填表 審核 主辦業務人員 機關長官

主辦統計人員

 資料來源： 編製

 填表說明：


